

Hein Studio ApS

Dryadevej 35
2650 Hvidovre

CVR-nr. 37985961

Årsrapport 2020

1. januar 2020 - 31. december 2020

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,
den 15. juni 2021

Rebecca Kirstine Hein Hoffmann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Hein Studio ApS
Dryadevej 35
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 37985961

Direktion

Rebecca Kirstine Hein Hoffmann

Revisor

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Buddingevej 312

2860 Søborg

CVR-nr. 19263096

John Richardt Søbjærg, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med salg af egne designs og produkter inden for livstil og hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 925.849 mod DKK 213.228 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 1.213.965.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer at næste års resultat er på niveau med dette års resultat.

Resultatopgørelse

	Note	2020 DKK	2019 DKK
Bruttofortjeneste		1.697.495	486.585
Personaleomkostninger	1	-468.450	-172.369
Indtjeningsbidrag		1.229.045	314.216
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-5.332	-4.999
Resultat af primær drift		1.223.713	309.217
Finansielle indtægter	3	1.200	3.580
Øvrige finansielle omkostninger	4	-35.068	-38.911
Resultat før skat		1.189.845	273.886
Skat af årets resultat	5	-263.996	-60.658
Årets resultat		925.849	213.228

Resultatdisponering

	2020 DKK	2019 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	925.849	213.228
Årets resultat	925.849	213.228

Aktiver

	Note	31-12-2020 DKK	31-12-2019 DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		5.667	10.999
Materielle anlægsaktiver	6	5.667	10.999
Anlægsaktiver		5.667	10.999
Fremstillede varer og handelsvarer		382.889	441.468
Varebeholdninger		382.889	441.468
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		301.367	54.298
Andre tilgodehavender		110.831	20.688
Udskudte skatteaktiver		0	220
Periodeafgrænsningsposter	7	13.333	0
Tilgodehavender		425.531	75.206
Likvide beholdninger		1.315.936	304.836
Omsætningsaktiver		2.124.356	821.510
Aktiver i alt		2.130.023	832.509

Passiver

	Note	31-12-2020 DKK	31-12-2019 DKK
Virksomhedskapital		52.000	52.000
Overført resultat		1.161.965	236.116
Egenkapital		1.213.965	288.116
Hensættelser til udskudt skat	5	4.180	0
Hensatte forpligtelser		4.180	0
Gæld til kreditinstitutter		0	12.593
Anden gæld		157.968	200.000
Langfristede gældsforpligtelser	8	157.968	212.593
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	5.853
Leverandører af varer og tjenesteydelser		68.039	33.506
Selskabsskat	5	257.596	58.878
Anden gæld		428.275	233.563
Kortfristede gældsforpligtelser		753.910	331.800
Gældsforpligtelser		911.878	544.393
Passiver i alt		2.130.023	832.509

Egenkapitaloppgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2019	52.000	22.888	74.888
Overført via resultatdisponeringen		213.228	213.228
Egenkapital pr. 1. januar 2020	52.000	236.116	288.116
Overført via resultatdisponeringen		925.849	925.849
Egenkapital pr. 31. december 2020	52.000	1.161.965	1.213.965

Noter

1. Personalemkostninger

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	423.595	152.959
Andre omkostninger til social sikring	7.668	3.831
Øvrige personaleomkostninger	37.187	15.579
I alt	<u>468.450</u>	<u>172.369</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>2</u>	<u>1</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	5.332	4.999
I alt	<u>5.332</u>	<u>4.999</u>

3. Finansielle indtægter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	DKK	DKK
Andre finansielle indtægter	1.200	3.580
I alt	<u>1.200</u>	<u>3.580</u>

4. Finansielle omkostninger

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	35.068	38.911
I alt	<u>35.068</u>	<u>38.911</u>

Noter

5. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2019
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2020	58.878	-220		
Betalt vedrørende tidligere år	-58.878			
Skat af årets resultat	259.596	4.400	263.996	60.658
Betalt acontoskat	-2.000			
Skyldig pr. 31. december 2020	257.596	4.180		
Skat af årets resultat			263.996	60.658
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Hensatte forpligtelser		4.180		
Kortfristede gældsforpligtelser	257.596			
I alt	257.596	4.180		

6. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2019
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2020	15.998	15.998	0
Tilgang i året	0	0	15.998
Kostpris pr. 31. december 2020	15.998	15.998	15.998
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2020	-4.999	-4.999	0
Årets afskrivninger	-5.332	-5.332	-4.999
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2020	-10.331	-10.331	-4.999
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2020	5.667	5.667	10.999

Noter

7. Periodeafgrænsningsposter, aktiver

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	DKK	DKK
Ekstraordinære leasingydelse	13.333	0
I alt	<u>13.333</u>	<u>0</u>

8. Langfristede forpligtelser

	<u>31-12-2020</u>	<u>31-12-2019</u>
	DKK	DKK
Gæld til kreditinstitutter	0	18.446
Anden gæld	157.968	200.000
Gældsforpligtelser i alt	<u>157.968</u>	<u>218.446</u>
Gæld til kreditinstitutter	0	5.853
Kortfristet del af langfristet gæld (afdrag inden for et år)	<u>0</u>	<u>5.853</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Rebecca Kirstine Hein Hoffmann

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-153801590415

IP: 109.56.xxx.xxx

2021-06-17 07:31:16Z

NEM ID 

John Richardt Søbjerg

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1265358432438

IP: 93.165.xxx.xxx

2021-06-17 08:09:56Z

NEM ID 

Rebecca Kirstine Hein Hoffmann

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-153801590415

IP: 109.56.xxx.xxx

2021-06-17 08:20:44Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: FPD8G-D4W20-ALU3Y-W72X1-YJ4TT-EC5UE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>